
642

A R M AT U RY / M Ě Ř E N Í

5

Manometry pro nízké tlaky MK
pro měření tlaku v milibarech (mbar)

Manometry se spodním připojením MKS - průměr 100 mm

Obj. č. Průměr (mm) Rozsah (mbar) Připojení Závit Třída přesnosti Teplota (°C)

MKS100-V600 100 -600 až 0 spodní 1/2" 1,6 % -20/+60

MKS100-V400 100 -400 až 0 spodní 1/2" 1,6 % -20/+60

MKS100-V250 100 -250 až 0 spodní 1/2" 1,6 % -20/+60

MKS100-V160 100 -160 až 0 spodní 1/2" 1,6 % -20/+60

MKS100-V100 100 -100 až 0 spodní 1/2" 1,6 % -20/+60

MKS100-V60 100 -60 až 0 spodní 1/2" 1,6 % -20/+60

MKS100-V40 100 -40 až 0 spodní 1/2" 1,6 % -20/+60

MKS100-V25 100 -25 až 0 spodní 1/2" 1,6 % -20/+60

MKS100-25 100 0 až 25 spodní 1/2" 1,6 % -20/+60

MKS100-40 100 0 až 40 spodní 1/2" 1,6 % -20/+60

MKS100-60 100 0 až 60 spodní 1/2" 1,6 % -20/+60

MKS100-100 100 0 až 100 spodní 1/2" 1,6 % -20/+60

MKS100-160 100 0 až 160 spodní 1/2" 1,6 % -20/+60

MKS100-250 100 0 až 250 spodní 1/2" 1,6 % -20/+60

MKS100-400 100 0 až 400 spodní 1/2" 1,6 % -20/+60

MKS100-600 100 0 až 600 spodní 1/2" 1,6 % -20/+60

Manometry se zadním připojením MKZ - průměr 100 mm

Obj. č. Průměr (mm) Rozsah (mbar) Připojení Závit Třída přesnosti Teplota (°C)

MKZ100-V600 100 -600 až 0 zadní 1/2" 1,6 % -20/+60

MKZ100-V400 100 -400 až 0 zadní 1/2" 1,6 % -20/+60

MKZ100-V250 100 -250 až 0 zadní 1/2" 1,6 % -20/+60

MKZ100-V160 100 -160 až 0 zadní 1/2" 1,6 % -20/+60

MKZ100-V100 100 -100 až 0 zadní 1/2" 1,6 % -20/+60

MKZ100-V60 100 -60 až 0 zadní 1/2" 1,6 % -20/+60

MKZ100-V40 100 -40 až 0 zadní 1/2" 1,6 % -20/+60

MKZ100-V25 100 -25 až 0 zadní 1/2" 1,6 % -20/+60

MKZ100-25 100 0 až 25 zadní 1/2" 1,6 % -20/+60

MKZ100-40 100 0 až 40 zadní 1/2" 1,6 % -20/+60

MKZ100-60 100 0 až 60 zadní 1/2" 1,6 % -20/+60

MKZ100-100 100 0 až 100 zadní 1/2" 1,6 % -20/+60

MKZ100-160 100 0 až 160 zadní 1/2" 1,6 % -20/+60

MKZ100-250 100 0 až 250 zadní 1/2" 1,6 % -20/+60

MKZ100-400 100 0 až 400 zadní 1/2" 1,6 % -20/+60

MKZ100-600 100 0 až 600 zadní 1/2" 1,6 % -20/+60

související zboží:

Kohouty a ventily
str. 646

Nástrčné spojky
str. 12

Hadičky
str. 461

Redukce závitů
str. 647




